ECTN 8477
H72322u | 05/2026 Może ulec zmianie
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72322
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73324
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/-XcFkrRYPik

11) Nie do zastosowania dla przyłączy ciśnieniowych 10, 52
12) Zamawiana ilość musi być wielokrotnością 50 sztuk ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
ECTN 8477
www.trafag.com4 / 10H72322u | 05/2026
Kalibracja odwrócona: Dla zakresów pomiarowych poniżej 0 barów, przy sygnałach 4 ... 20 mA (kod 19), 1 ... 6 V DC (kod 16)
oraz 0 ... 10 V DC (kod 17), możliwa jest także kalibracja odwrócona. Punkt zerowy sygnału znajduje się na poziomie 0 barów,
a punkt końcowy sygnału na poziomie -1 bara. Inne konfiguracje dostępne na życzenie.
Zakresy pomiaru podciśnienia: Zakresy pomiaru poniżej 0 barów (np. -1 bar … 0 barów) są możliwe jako zakresy szczególne.
Nr. produktu Kod typu Zakres ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie [VDC] Sygnał
wyjściowy
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 9 ... 30 4 ... 20 mA
​​
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
​ ​ Dyszy tłumiącej Uszczelka
Kod Przyłączem ciśnieniowym Ø 0.4 mm